



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1-31-5А	Инженер-химик I категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-31-6А	Инженер-химик I категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-32А	Инженер-микробиолог I категории	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-32-1А	Инженер-микробиолог I категории	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-32-2А	Инженер-микробиолог I категории	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-32-3А	Инженер-микробиолог I категории	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-33А	Инженер-радиолог I категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-33-1А	Инженер-радиолог I категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-34А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-34-1А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-34-2А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-34-3А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-34-4А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-34-5А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-34-6А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-34-7А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-34-8А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-34-9А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-35А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-35-1А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		

Эксперт(-ы) организации, проводящей оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	бактериологического анализа 3 раз-разряда																								
1-35-2А	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 раз-разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-36А	Проботборщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-36-1А	Проботборщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-36-2А	Проботборщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-36-3А	Проботборщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ЦЕНТР ИССЛЕДОВАНИЯ ВОДЫ																									
1-37	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-38А	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-38-1А	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-38-2А	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-38-3А	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-39	Инженер-микробиолог 1 категории	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-40А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-40-1А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-40-2А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-40-3А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-40-4А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-40-5А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-40-6А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
1-40-7А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		

Эксперт(-ы) организации, проводившей оценку условий труда:

2476

Соломощенко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1-41А	Пробоводборщик 2 разряда	2	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1-41-1А	Пробоводборщик 2 разряда	2	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1-41-2А	Пробоводборщик 2 разряда	2	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1-41-3А	Пробоводборщик 2 разряда	2	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1-41-4А	Пробоводборщик 2 разряда	2	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1-41-5А	Пробоводборщик 2 разряда	2	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

КОНТРАКТНАЯ СЛУЖБА

1-42А	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
1-42-1А	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						

ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Отдел имущественных и земельных отношений

1-43	Инженер по земельным правоотношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
1-44	Инженер по ведению реестра имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						

ОТДЕЛ ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ СТАНЦИЙ ВОДОПОДГОТОВКИ

1-45	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
------	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ДЕПАРТАМЕНТ КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ

Группа цифровой трансформации

1-46	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
1-47	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						

ОТДЕЛ ТРАНСПОРТА

1-48	Водитель автомобиля 4 разряда (NAVAL JOLION, № Р 001РА)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
1-49	Водитель автомобиля 4 разряда (Lada 4*4 212140, № Р 008 СА)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
1-50	Водитель автомобиля 4 разряда (LADA VESTA, № Р 001АО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
1-51	Водитель автомобиля 4 разряда (LADA GRANTA, № Р 003АА)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
1-52	Водитель автомобиля 4 разряда (NISSAN KICKER, № Р 003ЕВ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.



(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

